

Årsredovisning för

Jåkeriet AB

556779-6270

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jåkeriet AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet; dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023-07-26



John Vinter
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Jåkeriet AB

556779-6270

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jåkeriet AB, 556779-6270, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet. Bolaget är ansluten till Min Taxi, Taxi Björkstaden och Eco Taxi i Umeå.
Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit del av omställningsstöd.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 706 984	5 826 109	6 287 545	10 371 500
Resultat efter finansiella poster	113 568	50 006	333 191	42 558
Soliditet, %	19	19	14	5

Omsättningen är väsentligt högre än föregående år på grund av minskad påverkan av Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	353 766
Årets resultat		11 152
Vid årets slut	100 000	364 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 364 918, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	364 918
Summa	364 918

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 706 984	5 826 109
Övriga rörelseintäkter		1 181 590	2 119 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 888 574	7 945 721
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-2 995 079	-2 256 497
Övriga externa kostnader		-235 579	-335 169
Personalkostnader	2	-5 630 412	-4 209 811
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-865 581	-1 037 633
Summa rörelsekostnader		-9 726 651	-7 839 110
Rörelseresultat		161 923	106 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 358	-56 605
Summa finansiella poster		-48 355	-56 605
Resultat efter finansiella poster		113 568	50 006
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-41 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	85 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	44 000
Resultat före skatt		13 568	94 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 416	-25 888
Årets resultat		11 152	68 118

2023080102245

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 581 610	1 302 257
Summa materiella anläggningstillgångar		1 581 610	1 302 257
Summa anläggningstillgångar		1 581 610	1 302 257
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 236 741	972 628
Övriga fordringar		59 785	32 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 956	258 621
Summa kortfristiga fordringar		1 461 482	1 263 332
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 714	247 693
Summa kassa och bank		192 714	247 693
Summa omsättningstillgångar		1 654 196	1 511 025
SUMMA TILLGÅNGAR		3 235 806	2 813 282

2023080102246

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		353 766	285 648
Årets resultat		11 152	68 118
Summa fritt eget kapital		364 918	353 766
Summa eget kapital		464 918	453 766
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		84 000	84 000
Akkumulerade överavskrivningar		100 000	-
Summa obeskattade reserver		184 000	84 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	644 622	169 319
Övriga skulder		-	12 000
Summa långfristiga skulder		644 622	181 319
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	546 962	932 554
Leverantörsskulder		128 700	72 688
Skatteskulder		-	4 686
Övriga skulder		268 566	184 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		998 038	900 142
Summa kortfristiga skulder		1 942 266	2 094 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 235 806	2 813 282

2023080102247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Fordon	2-6
-Inventarier, verktyg och installationer	2-5

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	13	9
Summa	13	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 138 051	4 941 929
-Nyanskaffningar	1 241 187	196 122
-Avyttringar och utrangeringar	-308 008	-
Vid årets slut	6 071 230	5 138 051
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 835 794	-2 798 161
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	211 755	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-865 581	-1 037 633
Vid årets slut	-4 489 620	-3 835 794
Redovisat värde vid årets slut	1 581 610	1 302 257

Not 4 Skulder som redovisas i fler än en post

	2022-12-31	2021-12-31
Företagets billån redovisas under följande poster i balansräkningen:		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	644 622	169 319
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	546 962	932 554
Summa	1 191 584	1 101 873

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För egna skulder:		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 377 932	1 213 191
Summa ställda säkerheter	1 577 932	1 413 191

2023080102249

Underskrifter

Umeå

John Vinter
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023080102250

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHN VINTER

VD

Serienummer: 19820619xxxx

IP: 77.53.xxx.xxx

2023-06-30 09:03:40 UTC



JOAKIM ÅSTRÖM

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19761220xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-30 15:00:30 UTC



2023080102251

Penneo dokumentnyckel: GE2ID-N586V-F3QCW-4P3T1-4L6FE-Z4CZ3

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



2023080102252
